A/ tejto zmluvy kupujúcej v príslušných podieloch, ktorá uvedenú nehnuteľnosť od 

predávajúceho kupuje do svojho vlastníctva v podieloch podľa Čl. II., bod 1. písm. A/ tejto 

zmluvy. 

Čl. IV.  

Predávajúci predáva svoje podiely na prevádzaných nehnuteľnostiach za celkovú dohodnutú 

kúpnu cenu 3 200 EUR, slovom tritisícdvesto eur. 

a) Kupujúca obec Podolie uhradí v prospech Finančnej správy Slovenskej republiky sumu                           

EUR na účet Slovenskej konsolidačnej, a.s., IBAN:            

s variabilným symbolom:                          , konštantný symbol: